
 

Digitální teploměr s vlhkoměrem  

Model: GARNI 151TH  
Návod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

SYMBOLY 
Za tímto symbolem následuje důležité upozornění. 

         
 

Za tímto symbolem následuje poznámka. 
 
Pro bezpečné používání vždy dodržujte pokyny popsané v této 
dokumentaci. 
 
BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE  
             

 
- Tento výrobek není určen pro lékařské účely nebo 

informování veřejnosti. 
- Používejte pouze nové baterie.  
- Nemanipulujte s vnitřními komponenty přístroje, ztratíte 

záruku 
- Nepoužívejte výrobek, pokud je poškozen. 
- Tento výrobek není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
- Při likvidaci tohoto produktu postupujte podle platných 

předpisů 
- Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí. 
- Nevhazujte staré baterie do netříděného komunálního 

odpadu, ale na místa k tomu určená 
- Nikdy neponořujte tento výrobek do vody nebo jiné 

kapaliny.  
- Nečistěte přístroj drsnými nebo korozivní materiály 
- Nestříkejte kolem výrobku žádné hořlavé materiály (např. 

insekticidy, vonné látky). 
- Vystavení baterií přímému ohni, mechanickým nebo jiným 

poškozením může mít za následek výbuch baterií. 
 

 



 

3 

 

POPIS 

 

1) Stojánek 
2) Tlačítko SET 
3) Tlačítko - 
4) Tlačítko + 
5) Kryt bateriového prostoru   

  6) Teplota 
  7) Čas 
  8) Datum 
  9) Indikace komfortu 
10) Relativní vlhkost 

FUNKCE 

- Měření vnitřní teploty a relativní vlhkosti  
- Tři stupně indikace tepelné pohody  
- Zobrazení času a data s manuálním nastavením 
- Čas ve formátu 12, nebo 24 hodin 
- Možnost postavení, nebo přichycení na kovový podklad   
  pomocí vestavěného magnetu 
- Možnost přichycení na nekovový povrch samolepící páskou 
 
 



 

4 

 

UVEDENÍ DO PROVOZU 

Odklopte stojánek na zadní straně a otevřete bateriový prostor. 
Vložte baterii typ CR2032 (3 V, knoflíková). Dbejte na správnou 
polaritu vyznačenou v bateriovém prostoru (+ pól je nahoře). 
Uzavřete bateriový prostor. 

NASTAVENÍ 

Po vložení baterie se na displeji na několik sekund zobrazí 
všechny segmenty. Poté se zobrazí aktuální teplota a relativní 
vlhkost. Pro nastavení času a data stiskněte a přidržte tlačítko 
SET na zadní straně na 3 s. Začne blikat hodina. Pomocí 
tlačítka +, nebo – nastavte aktuální hodinu a potvrďte stiskem 
tlačítka SET. Takto pokračujte postupně s nastavováním 
v pořadí: 
hodina – minuta – rok – měsíc – den – ukončení nastavování 
Po ukončení nastavování lze stiskem tlačítka – změnit formát 
zobrazení času 12, nebo 24 hodin. 
Stiskem tlačítka + se mění jednotka zobrazení teploty ve °C, 
nebo °F.  
  

INDIKACE KOMFORTU 

Indikace komfortu je založena na měření relativní vlhkosti. Má 
tři stupně: 
DRY (sucho) – méně, než 40% relativní vlhkosti 
COMFORT (komfortní) – od 40% do 69% relativní vlhkosti 
WET (vlhko) – od 70% do 99% relativní vlhkosti 

 

 



 

5 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Rozsah měření teploty -10°C až +50°C 
Rozlišení 0,1°C 
Přesnost měření +/-1°C 
Rozsah měření vlhkosti 10% až 99% 
Rozlišení 1% 
Přesnost měření +/-5% (40% až 80%)  
 +/-8% (10% až 40% a 80% až 99%) 
Interval měření 10 s 
Napájení 1 ks baterie 3V typ CR2032 
Hmotnost 53 g bez baterie 
Rozměry 70 x 70 x 15 mm 
 
GARNI technology a.s. prohlašuje, že digitální teploměr s 
vlhkoměrem model GARNI 151TH splňuje veškeré základní 
požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují. Úplné znění 
EU prohlášení o shodě je k dispozici na těchto internetových 
stránkách: www.garni-meteo.cz 

09G24 


